[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados estudos visando a instalação de um semáforo no cruzamento da rua Vicente Rodrigues com a Rua Mário Paijão, no bairro Jardim Bom Retiro, conforme imagem em anexo.

Tal solicitação justifica-se devido à alta velocidade de passagem dos veículos automotores no local, que geram graves riscos de segurança à travessia dos pedestres.

Local a que se refere a Solicitação:
[image: ]Rua Mário Paijão
Rua Vicente Alves Rodrigues

[bookmark: _GoBack]Imagem: Google Maps

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
,JH : /e : S

ESpecial Gill
. Paiaageh -Efeod

v
7 VertconexiSequrancal
4&& donrabaino 1

—~

F\onculmva Renascery s

SHj

o Loja B\chu Giilo
= b : - 7 L e

4// / mnsemunck

13 ~ 3
. WO
d/d pli I~ e, G e
a Redonda \ZZEHQ »; 12 Casado Noiie} =
S Q : i t
J S

jalkentecostal | I (] xé&a\ Me\K\s-‘

,lDe Cr\stu? e dehieoe|

Pezinho)Legal
Calcados infantil
Entieoc]

Restaurante

Cantinfioldo| RBIdéo~
Pia visGen. Envreds)

2 s & Z Ru/‘,I :
[osso) Tattoo Estiio - s

i, ’ b /
. Jabl S

SIN;ONEBOUTIQUE
Lojgfi=rouzs Ty

;:/L

S ocacAoldcped oja de ot
Mesas eCadEiigzg @

. Rop,
©ngo)
e,
de

VES(idos deNonad oz
(A(e\lev Maigia Nowas )} V B

L]

sorv@swa\ Ciistal
Eifisga

~ A 4201
NES  Acbus Maxar Teshnologies, Dados domapa 82021 Brasi  Termos _Privacidad

de Trobatho BBBIC” BT @& L a7 gy

1:
10092001 | |

image2.png

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 10576/2021 - PROTOCOLO 11964/2021 - 14/08/2021 09:53